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Lindlöven besegrade Huddinge och en av de mest tongivande spelarna på
planen var i vanlig ordning Patrik Näslund. Lindlövens enskilt viktigaste
spelare.

En träningsmatch i slutet av augusti säger naturligtvis inte särskilt mycket alls om vad
som komma skall säsongen som kommer. Vilka som blir topp, vilka som blir flopp och
vilka som kommer att spela den bästa hockeyn när det gäller som mest.

Lindlöven gjorde en stabil match när laget besegrade Huddinge med 3-2 i
Björkängshallen på söndagseftermiddagen. Det fanns tillfällen när spelet svajade och
fokus sviktade, men i det stora hela utförde det unga laget saken som den skulle
utföras enligt spelplanen. Vilket talar för att det kan bli en riktigt kul säsong. Man har
kunnat bygga vidare på grunden man lade under fjolåret och har goda förutsättningar
att bli bättre i vinter.

Men det är två saker som ändå är slående och det handlar naturligtvis om lagets två
förmodligen största stjärnor.

Oron var ganska påtaglig när Max Lalander fick en smäll mot huvudet och tvingades
avbryta matchen. Det såg ut som en typisk hjärnskakning och är bara att hoppas att
forwarden inte blir borta allt för länge. För ett Lindlöven utan Max Lalander är



naturligtvis ett sämre Lindlöven.

Men det finns en pjäs som är viktigare. Den store härföraren Patrik Näslund.

Det är inte nödvändigtvis han som syns mest i spelet, men oj så viktig han är för
Lindlöven och dess spel. Matchen mot Huddinge var bara ett bevis av många i
mängden. Näslund spelar mycket och tar ett oerhört viktigt ansvar både i offensiven
(framspelningen till Filip Bergmarks 2-0-mål var delikat) och defensiven. Han finns på
rätt ställe och han spelar smart.

Han är bara 24 år men ändå en oerhört viktig ledare i laget.

Jag frågade tränaren Jussi Salo efteråt hur skönt det är att ha en spelare som Näslund i
truppen. Han log mest och såg minst sagt nöjd ut

– Han driver det här laget, sa han.

– Han är lugn. Han är viktig mentalt för laget.

Den storväxte kaptenen har en lugnande inverkan på sina medspelare, är en klok
ledare även utanför isen och tar en väldigt viktig roll. Vilket också syntes väldigt tydligt
i segermatchen mot Huddinge.

Det ska bli väldigt kul att se om spelare kan växa i hans omgivning i vinter. Jag skulle
vilja påstå att vi talar om Lindlövens enskilt allra viktigaste spelare.
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